ПОСТАНОВЛЕНИЕ От « 17» августа 2021г. № 59 д.Новая Першина Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области за 2квартал 2021г»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «  17» августа 2021г. № 59
д.Новая Першина

Об утверждении отчета «Об исполнении
бюджета и численности муниципальных                                                             служащих органов местного самоуправления,                                                      работников муниципальных учреждений                                                        муниципального образования
«Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района
Курской области  за 2квартал  2021г»

На основании части 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ Администрация Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить отчет «Об исполнении бюджета и численности муниципальных  служащих органов местного самоуправления,  работников муниципальных учреждений   муниципального образования    «Новопершинский сельсовет»    Дмитриевского района    Курской области  за 1квартал 2021г»
                                                                                                                                            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухучета и отчетности Петрушину Е.Н.

Глава Новопершинского сельсовета                                        Дорожкин А.Н.

Сведения о ходе исполнения бюджета и численности
муниципальных  служащих органов местного самоуправления,  работников муниципальных учреждений      муниципального образования «Новопершинский сельсовет»
Дмитриевского района
за 2 квартал 2021года

За 2 квартал 2021 года в бюджет муниципального образования  поступило доходов в сумме 3787,7 тыс. руб., в том числе:
- налог на доходы физических лиц – 69,2 тыс. руб.;                                                   - земельный налог– 506,6тыс. руб.;
-налог на имущество физических лиц – 56,4тыс. руб.
-налог на  совокупный доход -39,4
-доходы, от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности -2230,3 тыс .руб;
- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы – 885,8тыс. руб.;

Расходы бюджета муниципального образования за 2квартал 2021 года составили 3544,8тыс. руб., в т.ч.:
-на заработную плату с начислениями – 1863,2тыс. руб.;
- на оплату связи  -17,6тыс.руб.
- на оплату коммунальных услуг -214,0 тыс.руб
- прочие работы, услуги- 309,2 тыс. руб.;
-соцобеспечение -217,6тыс.руб
-прочие расходы- 182,9 тыс.руб
- увеличение стоимости основных средств – 504,7тыс.руб.
-увеличение стоимости материальных запасов- 235,6тыс.руб
Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений составляет – 14 человек.